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Classifica Generale Finale Alto Livello -al 1/07/2014

Punti [Nominativo______________JA1 |Societa di appartenenza
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147
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131
130
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119
114
111
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o8
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45
a4
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a4
44
a4
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42
41

FORMICONE GIANLUCA
BENEDETTI EMILIANO
SIGNORINI PAOLO
PALMA FABIO

DI NICOLA GIULIANO
SAVORETTI MIRKO
MANUELLI GIANLUCA
NANNI ALFONSO
PALEARI DIEGO
D'ALTERIO GIUSEPPE
CAPPELLACCI ANDREA
BAGNOLI ANDREA
PATREGNANI FEDERICO
VISCUSI LUCA
ANDREANI CHRISTIAN
CESINI MARCO
PAOLUCCI DAVIDE
D'ALTERIO PASQUALE
AGOSTINI MICHELE
PALAZZETTI MICHELE
MUSSINI MAURIZIO
TOMAO RAFFAELE
BONIFACCI LUCA
ROSATI FERNANDO
OMBROSI DANIELE
SCOLLETTA MARIO
NOVIELLO ANTONIO
ANGRILLI MATTEO
SANTONE LUCA
LURAGHI MARCO
PAPPACENA FRANCESCO
DI NICOLA MARCO
MILORO GAETANO
ANTONINI ROBERTO
ROTUNDO ANDREA
BARTOLI DARIO
FACCIOLO FABRIZIO
SCICCHITANO GIOVANNI
TARQUINI MATTEO
MONALDI GIANLUCA
LORENZINI GIACOMO
TOSONI FRANCESCO
SANTORIELLO FRANCESCO
IACCARINO VINCENZO
SANTUCCI LUCA
PAPPACENA GIUSEPPE
PORROZZI LEONARDO
CASTRINI ROBERTO
LEONI TIZIANO

VARE' ENZO GABRIELE
MAZZONI ANDREA
TORRESI DAVID
GAUDENZI JACOPO
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LA PINETINA

LA PINETINA

MP FILTRI RINASCITA
BOVILLE

VIRTUS L'AQUILA
VIRTUS L'AQUILA
ANCONA 2000
BOVILLE

MP FILTRI RINASCITA
ALTO VERBANO
ANCONA 2000
MONTECATINI
ANCONA 2000

MP FILTRI RINASCITA
ALTO VERBANO
ANCONA 2000
BOVILLE

MONASTIER
FONTESPINA
S.ANGELO-MONTEGRILLO
BRESCIA BOCCE

LA PINETINA
MONASTIER
MONTEGRANARO
MONTEGRANARO
ENRICO MILLO
MONASTIER
MONTEGRANARO
MONTEGRANARO

MP FILTRI RINASCITA
SANTA LUCIA-SANT'ALFREDO
VIRTUS L'AQUILA
MONTEGRIDOLFO
ALTO VERBANO
MONTECATINI
FONTESPINA
BOVILLE

BARDOLINO

LA PINETINA
MONTEGRIDOLFO
MONTECATINI
SAMBUCHETO
ENRICO MILLO

PIEVE A NIEVOLE

S. ERMINIO
MONASTIER
COLBORDOLO
S.ANGELO-MONTEGRILLO
CASA BELLA 3000
TRITIUM BOCCE
BARDOLINO
CASTELFIDARDO
ZENI PIERO
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32
32
32
32
32
32
32
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30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28

SIGNORINI ROBERTO
BARBIERI SEBASTIANO
VITALI WALTER
SABBATINI MARCO
LAUDATO GENNARO
BRUCCIANI PAOLO
MAURO ALFONSO
SCICCHITANO GIUSEPPE
MACELLARI MANUEL
CASINELLI SIMONE
PROSERPIO PAOLO
MERCURIO GIUSEPPE
RUSSO MARCO

CHIAPPELLA MASSIMILIANO

FARRIS GIANCARLO
CASINELLI STEFANO
MACCARELLI STEFANO
CAMPE' CORRADO
LURAGHI PAOLO
ASCANI MAURIZIO
CERESOLI DAVIDE
FRONGIA STEFANO
MELONI RAFFAELE
BATTISTONI SERGIO
MEMBRINI FRANCESCO
ADORANTE MANUEL
FANALI OMERO
PAPPACENA MARCO
MOI ROBERTO
CALVARESE DEVID
TACUCCI GIOVANNI
SELOGNA GIANLUCA
BERGAMELLI MASSIMO
FERLITO CLAUDIO
MERLONETTI ANTONIO
CERATI ATTILIO

LA MARCA FERDINANDO
CAVALIERE SALVATORE
CIPRIETTI MARCO
PALAZZI DANIEL
TURUANI ROBERTO
AGLANI ADELIO
GIOVANNONE ADRIANO
GIROLIMINI SILVANO
CASINELLI LUCA
MATTIOLI DAVIDE
DIOMEI AMERICO

NUNZIATA REGA SANTOLO

PETRELLI SAURO
CALIFANO GIUSEPPE
FERRAGINA SALVATORE
LAURI ROMOLO

RENZI SIMONE

LAEZZA PIETRO
CALABRESE FRANCESCO

MONTECATINI
VIRTUS L'AQUILA
A.P.E.R.
FONTESPINA
CACCIATORI
CAGLIARI
KENNEDY
LAVORATORI PORTUALI
FONTESPINA
ARCE

PONTE MEZZAGO
NCDA CAPITINO
MONTECATINI
MALNATESE
CAGLIARI

ARCE

A.P.E.R.

ERETUM BOCCE
MP FILTRI RINASCITA
CASTELFIDARDO
ALTO VERBANO
CAGLIARI
TRITIUM BOCCE
A.P.E.R.

TRITIUM BOCCE
PINETESE

S. ERMINIO
SANTA LUCIA-SANT'ALFREDO
SASSARI
MOSCIANESE
ANCONA 2000
VIGASIO

CASA BELLA 3000
SCANDICCESE
PINETESE
FULGOR
KENNEDY
KENNEDY
MOSCIANESE
TRITIUM BOCCE
ALTO VERBANO
PONTE MEZZAGO
ARCE
MONTEGRIDOLFO
NCDA CAPITINO
MOSCIANESE
ERETUM BOCCE
ERETUM BOCCE
MONTESANTO
ENRICO MILLO
MONTEGRIDOLFO
ERETUM BOCCE
MONTESANTO
CITTA' DI CICCIANO-DEL BALZO
SAN RAFFAELE ARCANGELO
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28 MORICONI GIORGIO CLITUNNO

28 ODORICO RICCARDO ERETUM BOCCE

27 VALECCHI LUCA S.ANGELO-MONTEGRILLO

27 VALENTINO VINCENZO CITTA' DI RENDE

27 GIANNOTTA DOMENICO BOCCIOFILA SAN PAOLO

27 NATALE ANTONELLO FLAMINIO

27 BRUTTI LUCA S. ERMINIO

27 IACONELLI LEONARDO NCDA CAPITINO

27 FASULO ALESSANDRO CITTA' DI CICCIANO-DEL BALZO

27 SEGHETTA ROBERTO SANGIUSTESE

27 CATTANEO IVAN CASA BELLA 3000

27 DORMENTONI FAUSTO A.P.E.R.

26 GATTARI MANUEL CASTELFIDARDO

26 VITAIOLI EMILIANO FOSSOMBRONE OIKOS

26 BONIELLO WALTER COMUNALE CARBONIA

26 LORENZI SILVANO FAMILIARE TAGLIUNO

25 CAPPONI LUCA SAMBUCHETO

25 MAGNATERRA MICHELE CASTELFIDARDO

25 MAIONE FELICE MP FILTRI RINASCITA

25 PETRELLI LUCA MONTESANTO

25 NOTARI ROBERTO VIGASIO

25 ALIMENTI ANDREA SPOLETINA

25 COVONE ANIELLO PINETESE

25 MENGHINI GIAN LUCA PONTE MEZZAGO
|
N.B.

Il punteggio contrassegnato da * contiene punti assegnati
per Convocazioni Internazionali e Campionati Italiani Al
non riportati nelle altre classifiche

Il punteggio evidenziato é riferito ai primi 100 Atleti
di categoria 'A' e 32 di categoria 'Al’




